®
L2+/L3 Lite 千兆以太网接入
和 2 个 10G PoE 和非 PoE 交换机
ECS4100系列是互联网服务提供商（ISP）和多系统运营商（MSO）为家庭用户提供三重播放服务和高达千兆带宽的理想
选择。 PoE功能可用于连接WiFi接入点，IP摄像机，VoIP电话和其他有源设备。 它也是用于SMB，企业和园区网络的理想
千兆接入交换机。 该交换机具有在保持简单管理的同时，为网络边缘带来高可用性，全面的安全性，强大的多播控制和
高级QoS的功能。 根据IPv6部署的增长，该交换机还支持最先进的IPv6管理，IPv6安全性和IPv6多播控制。 ISP可以通过

®
订购信息
可选配件 产品说明
ET4202-SX 1Gbps，小型可插拔（距离：550 m；波长：850 nm）
ET4202-LX 1Gbps，小型可插拔（距离：10 km；波长：1310 nm）
ET4202-EX 1Gbps，小型可插拔（距离：40 km；波长：1310 nm）
ET4202-ZX 1Gbps，小型可插拔（距离：80 km；波长：1550 nm）
ET4202-RJ45 1Gbps，小型可插拔（距离：100 m）
ecCloud网络管理软件
保修条款
请访问 www.edge-core.com/cn 查看您所在国家或地区的保修条款。
欲获得更多信息